EVM User's Guide: TMCS1127AEVM TMCS1127BEVM
TMCS1127CEVM
TMCS1127x 评估模块
说明
TMCS1127EVM 评估模块 (EVM) 旨在实现
TMCS1127 的快速便捷使用，TMCS1126 是一款采用
内部基准的隔离式霍尔效应精密电流检测监测器。此
EVM 支持用户在霍尔输入侧提供最大工作电流，同时

图 3-1 展示了 TMCS1127AEVM PCB 上 A1 子板的原理图。本文档中仅演示了 A1 (25mV/A) 灵敏度型号的原理
图，因为所有型号都使用相同的电路和相同的 PCB 布局。只有 U1 因电路板而异。与 25mV/A 灵敏度型号相关的
所有元件都有在末尾附加“_1”的命名规则。50mV/A 灵敏度型号附加了“_2”，75mV/A 灵敏度型号附加了
“_3”，100mV/A 灵敏度型号附加了“_4”，150mV/A 灵敏度型号附加了“_5”。
GND
GND
GND
0.1uF
C3
GND GNDGND
10pF
C2
VOUT
0
R1
VS VS
IN-
IN+
IN+
1
IN-
2
VS
4
NC
7
NC
10
GND
9
VOUT
6
NC
5
NC
8
NC
3
TMCS1127A1QDVGR
U1
VOUT
GND
IN+
IN-
H1
SJ-5303 (CLEAR)
H2
SJ-5303 (CLEAR)
H3
SJ-5303 (CLEAR)
H4
SJ-5303 (CLEAR)
LOGO5
CAUTION HOT SURFACE
LOGO6
DANGER HIGH VOLTAGE
Size: 0.65" x 0.20 "
PCB Label
LBL2
THT-14-423-10
Variant/Label Table
Variant LBL2_1
001 TMCS1127A1
002 TMCS1127B1
003 TMCS1127C1
LBL2_2
TMCS1127A2